

---

# Harrested Maskinudlejning ApS

**CVR-nr.: 38823078**

Harrested Skovvej 17  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2023**

**Jørgen Møller**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Harrested Maskinudlejning ApS  
Harrested Skovvej 17  
4700 Næstved

CVR-nr.: 38823078  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er udlejning af maskiner og materiel, samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har et overskud på tkr. 23 før skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.253.690</b>	<b>1.056.375</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.158.494	-792.329
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>95.196</b>	<b>264.046</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-72.405	-39.530
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>22.791</b>	<b>224.516</b>
Skat af årets resultat		94.051	9.698
Andre skatter		-122.773	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.931</b>	<b>234.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.931	234.214
<b>I alt</b>		<b>-5.931</b>	<b>234.214</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.232.876	4.873.866
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.232.876</b>	<b>4.873.866</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.232.876</b>	<b>4.873.866</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.542	237.500
Andre tilgodehavender		100	100
Periodeafgrænsningsposter		125.000	256.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>378.642</b>	<b>493.850</b>
Likvide beholdninger		12.922	370.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>391.564</b>	<b>863.881</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.624.440</b>	<b>5.737.747</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.019.273	2.119.963
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.069.273</b>	<b>2.169.963</b>
Hensættelse til udskudt skat		400.004	277.231
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>400.004</b>	<b>277.231</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		156.825	263.289
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.825</b>	<b>263.289</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.059	127.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.652.619	927.779
Skyldig selskabsskat		0	146.648
Skyldig moms og afgifter		16.628	69.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.282.032	1.756.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.998.338</b>	<b>3.027.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.155.163</b>	<b>3.290.553</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.624.440</b>	<b>5.737.747</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Harrested Skovvej Holding ApS (administrationsselskab) og Jørgen Møller. Kyse ApS og hæfter soldarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Leasingsaftaler

Der er indgået leasingsaftale vedr. maskiner frem til februar 2026. Forpligtelsen udgør i restperioden t.kr. 534.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0